
tel. +39 06 44596210/213/494
fax +39 06 44596211

segreteria.organicollegiali@enac.gov.it
protocollo@pec.enac.gov.it

www.enac.gov.it

Viale Castro Pretorio, 118
00185 Roma
centr. +39 06 445961
c.f. 97158180584
DOG

Il Consiglio di Amministrazione

Estratto dal Verbale n. 2 della seduta del 
Consiglio di Amministrazione del 25 ottobre 2021

Il Consiglio di Amministrazione dell’ENAC, nella seduta n. 2/2021 del 25 ottobre, in 
relazione al punto 7) dell’ordine del giorno, approva la seguente:

DELIBERAZIONE N. 25/2021 

Restyling logo istituzionale 

 Visto il decreto legislativo 25 luglio 1997, n. 250, istitutivo dell’Ente Nazionale 
per l’Aviazione Civile (ENAC);

 Vista la proposta di delibera del Presidente prot. n. 119352 del 19 ottobre 2021 
concernente la modifica del logotipo e del marchio dell’Ente;

 Attesa l’opportunità di procedere al rinnovamento dell’immagine grafica dell’Ente 
tenendo conto della sua storia nonchè della migliore stampabilita’;  

 udito il Direttore generale,

DELIBERA

di adottare, per le motivazioni di cui in premessa, quali segni distintivi dell’ENAC il 
logotipo ed il marchio originari ideati ed utilizzati nel 1999 come rappresentati 
graficamente nella summenzionata proposta di delibera e di dare mandato al Direttore 
generale per gli adempimenti conseguenti. 

   
               Il Segretario                                                                        Il Presidente         
Avv. Giovanna Di Giandomenico                                            Avv. Pierluigi Di Palma


		2021-11-09T17:24:37+0100
	DI GIANDOMENICO GIOVANNA


		2021-11-11T11:32:38+0100
	DI PALMA PIERLUIGI UMBERTO




